[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.2024                                                                                                        № 624

	г. Уржум, Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации Уржумского муниципального района от 29.05.2024 № 397 «Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» Уставом муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Уржумского муниципального района от 29.05.2024 № 397 «Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области»:
1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Установить зону деятельности гарантирующей организации - МУП «УКС» в соответствии с границами сетей и сооружений, расположенных на территориях Байсинского (с. Байса), Большеройского (с. Большой Рой, д.Манкинерь, д.Сосновка, д. Шишкино), Буйского (с.Буйское, поч.Лебедевский, д.Мазары, д.Сюба), Донауровского (пос. Донаурово), Лопьяльского (с.Ашлань, с.Лопьял, д. Нижний Унур, д. Толгозино), Рублевского (д. Адово, д. Меркуши), Савиновского (с. Савиново), Уржумского сельского (пос. Андреевский, с. Архангельское, д. Зоткино, д.Мари-Шуэть, д.Петрушино, д.Собакино, с.Шевнино, с. Рождественское, д. Дюково, д.Теребиловка, д. Верхний Чам, д. Петряево, д. Богданово, с. Цепочкино, д.Антонково), Шурминского (с. Верхняя Шурма, д. Тюм-Тюм, д.Федосимово, с. Шурма) сельских поселений Уржумского района Кировской области, Уржумского городского поселения (г.Уржум).»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Уржумского муниципального района, начальника управления по вопросам жизнеобеспечения И.Н. Семиглазова.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.08.2024.

Глава администрации
Уржумского муниципального района    В.В. Байбородов

image1.png